

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO 1/Sep al 30/Sep/2013	%	ACUMULADO 1º/Ene al 30/Sep/2013	%
1.- INGRESOS				
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	0.15	0.00%	18.80	0.00%
APORTACIONES	1,250,000.00	97.56%	11,905,750.00	98.27%
INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,	31,267.92	2.44%	209,428.77	1.73%
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00%	-0.03	0.00%
	1,281,268.07	100.00%	12,115,197.54	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	705,490.43	64.82%	6,632,150.82	72.02%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	4,006.14	0.37%	9,962.96	0.11%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	8,660.97	0.80%	44,965.13	0.49%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	5,132.92	0.47%	117,890.67	1.28%
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI	5,400.00	0.50%	5,400.00	0.06%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	2,336.10	0.21%	25,901.40	0.28%
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L	2,016.49	0.19%	10,513.39	0.11%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	122,007.20	11.21%	695,280.39	7.55%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ	0.00	0.00%	47,483.36	0.52%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	17,871.63	1.64%	127,629.53	1.39%
SERVICIOS BÁSICOS	7,710.00	0.71%	87,695.74	0.95%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	0.00	0.00%	55,680.00	0.60%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	47,020.00	4.32%	384,190.40	4.17%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	22,504.20	2.07%	259,859.07	2.82%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	53,888.38	4.95%	292,041.38	3.17%
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI	74,636.19	6.86%	348,344.55	3.78%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	9,748.84	0.90%	57,506.60	0.62%
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.69	0.00%	5,443.33	0.06%
OTROS GASTOS	0.00	0.00%	220.15	0.00%
	1,088,430.18	100.00%	9,208,158.87	100.00%
UTILIDAD DEL EJERCICIO	192,837.89		2,907,038.67	

MTRO. JOSE LUIS GAMEZ VALDIVIA
DIRECTOR EJECUTIVO

LIC. JORGE ROBLES ASCENCIO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. P. C. DAVID PADILLA OROZCO
CONTADOR EXTERNO